アドバンスト マテリアル ハンドリング
BrightPak®
密閉ディスペンス
システム
先進的な密閉ディスペンスシステムで、
貴重な材料の安全で効率的な供給を実現
BrightPak® (ブライトパック)密閉ディスペンスシステムは、インテグ
リスの次世代の液体密閉パッケージング、保管、供給システムを代

ぞれその所有者に帰属します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2016–2018 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7121-8150ENT-0118JPN
製品型番のご案内
—
ブライトパック コンテナアッセンブリー: 型番
 B P  –  0 5  –  A 1  –  S A P 1  –  1
オーバーパック
A1 = アンバー
サイズ
05 = 4.5 L
コンテナアッセンブリー
BP = ブライトパック
ブライトパックアクセサリ
型番 製品詳細
BC-K1-10 標準クロージャー (10個入り)
BA-01 標準クロージャー用トルクアダプター
BA-03 標準クロージャー取り外し用ツール
BA-02-05-1 UNDOT認証マーク付き出荷用段ボール箱
– ボトル 1本入り
BA-02-05-4 UNDOT認証マーク付き出荷用段ボール箱
– ボトル 4本入り
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
ライナー
SAP1 = 間接加圧式の送液が可能